Direta, em 26 de maio de 2025, e manifestou intenção de contratar uma proposta que 
fosse escolhida como mais vantajosa para a Administração. 

IV - Apresentou proposta para o presente processo a licitante abaixo descrita: 

a) Genario Farias da Silva - ME, CNPJ: 58.732.176/0001-18, valor total 

proposto: R$ 58.880,00 (cinquenta e oito mil, oitocentos e oitenta reais). 

V - Justifica-se a escolha da licitante Genario Farias da Silva - ME por ter 
apresentado uma proposta de preços válida, considerada neste momento a mais 
vantajosa para esta Administração, e, também, porque atende aos requisitos de 
habilitação e qualificação exigidos no aviso de contratação direta.